
Vážení rodiče, zveme Vás na další předzápisové setkání z cyklu 

B U D U    P R V Ň Á Č K E M 
(2. setkání) 

tentokrát s lektorkou PaeDr. Janou Ptáčkovou s názvem 

NAŠE HODNÉ I ZLOBIVÉ DÍTĚ
středa 12.1. 2022, 16 hodin

Zatímco budou předškoláci trávit čas u paní učitelek budoucích 1. ročníků - 

Kamily Oubrechtové a Evy Vanyové - zpříjemněný socializačními chvilkami 

přípravy na svoji budoucí roli školáka (výtvarné a jiné aktivity), nabídneme 

rodičům setkání s povídáním paní lektorky, rodičovskými otázkami i odpověďmi. 

Půjde o rekapitulaci toho, co potřebujeme, abychom v budoucí nové roli průvodců

dítěte vzděláváním byli těmi dobrými rodiči s dobrým rodinným zázemím. Budeme

se věnovat tématu limitů, rodinné komunikaci, bezpečí, systému pochval a trestů, 

rozvoji sebeúcty a dalších výchovných nástrojů. Paní doktorka upozorní na 

nejčastější chyby, kterých se jako rodiče nevědomky dopouštíme. Nabídne nám 

osvědčené výchovné přístupy. Akcentovat se bude také téma výchovných obtíží a 

rodičovských nejistot. 

U dospělého příchozího počítáme stejně jako u učitelů s nasazenou rouškou a musí 
se prokázat stejným způsobem jako při návštěvě hromadných aktivit. Situace se 

může měnit každý den, doporučujeme sledovat stránky školy www.propojeni.cz, 
kde máme umístěnou aktuální verzi mimořádných opatření. 

Témata dalších setkání:
TERMÍN TÉMA LEKTOR
Budu prvňáčkem III 14.2. 22 HEJNÉHO MATEMATIKA I PaeDr. Jitka Michnová
Budu prvňáčkem IV  2. 3. 22 PRVŇÁČEK A ZMĚNY V RODINĚ PaeDr. Jana Ptáčková
Budu prvňáčkem V  21.3.22 HEJNÉHO MATEMATIKA II PaeDr. Jitka Michnová

http://www.propojeni.cz/

